台教体字[2020]44号

关于同意作为台儿庄区民办幼儿园业务主管单位的批复
各民办幼儿园：
经研究，区教育和体育局同意成立枣庄市台儿庄区涧头集镇春晖幼儿园、枣庄市台儿庄区张山子镇黄滩育红幼儿园、枣庄市台儿庄区泥沟镇启蒙早教幼儿园等20所民办幼儿园（名单见附件），同意作为20所民办幼儿园的业务主管单位，按照属地管理原则，承担相应的业务指导和监督管理职责。
请相关幼儿园按有关规定向枣庄市台儿庄区行政审批服务局申请登记。

 枣庄市台儿庄区教育和体育局
                          2020年8月26日
附件：
20所民办幼儿园名单

	序号
	幼儿园名称
	序号
	幼儿园名称

	1
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
春晖幼儿园
	11
	枣庄市台儿庄区泥沟镇
金摇篮幼儿园

	2
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
[bookmark: _GoBack]郝楼幼儿园
	12
	枣庄市台儿庄区泥沟镇
启蒙早教幼儿园

	3
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
金色阳光幼儿园
	13
	枣庄市台儿庄区泥沟镇
育才幼儿园

	4
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
阳光宝贝金楼园
	14
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇
童心幼儿园

	5
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
蓝天幼儿园
	15
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇
金太阳幼儿园

	6
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
新河涯幼儿园
	16
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇
芭学豆幼儿园

	7
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
天天向上幼儿园
	17
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇
欣欣幼儿园

	8
	枣庄市台儿庄区涧头集镇
启蒙幼儿园
	18
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇
插花连馨宝贝幼儿园

	9
	枣庄市台儿庄区张山子镇
赞童幼儿园
	19
	枣庄市台儿庄区马兰屯镇
小天地幼儿园

	10
	枣庄市台儿庄区张山子镇
黄滩育红幼儿园
	20
	枣庄市台儿庄区运河街道
未来之星幼儿园